АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03 июня 2022 г. № 816

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 МАРТА 2018 Г. № 194

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 194 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 сентября 2021 г. № 1405, от 08 октября 2021 г. № 1575), изменения, изложив ее в прилагаемой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставро-польского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставро-польского края Э.В. Кондратьеву.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
 В.Н. ШЕЙКИНА

Утвержден
постановлением администрации
 Ипатовского городского округа
 Ставропольского края
от 01 марта 2018 г. № 194
(с изменениями, внесенными
 постановлением администрации
 Ипатовского городского округа
 Ставропольского края
от 03 июня 2022 г. № 816

СОСТАВ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Кондратьева
Эльвира
Валеньевна

	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Коваленко
Марина
Александровна

	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Крюкова
Ольга
Александровна

	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Братчик
Галина
Николаевна

	начальник отдела образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Вильгоцкая
Ольга
Владимировна

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Головинов
Николай
Сергеевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Домовцова
Любовь
Григорьевна

	начальник финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Дугинец
Лариса
Сергеевна

	начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Клинтух
Светлана
Ивановна

	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Фоменко
Татьяна
Александровна

	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Независимый эксперт
Независимый эксперт
Независимый эксперт

Представитель управления (отдела, комитета) отдела со статусом юридического лица, отдела аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, в котором муниципальный служащий замещает должность муниципальной службы (в случае если он не входит в состав конкурсной комиссии).